pbg.tangor.net

EMIR TI

2009-12-17 (M) LOF 11468/2038

La base de données des Petit Bleu de Gascogne

Pere
inconnu

Mere
inconnu

Propriétaire : BENAZET ALAIN
TITRE INITIAL
Tatouage : 2GZC699

Résultats concours

Lieu Date

FR BOISSEDE 31
FR CHIROUBLES 69
FR ST CLAIR 82

FR LE MAS D AZIL
Total des points

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

http://pbg.tangor.net

Epreuve N° Juge
2014-01-12 LIEVRE (C) meute
2014-03-07 LIEVRE (C) meute
2015-02-14 LIEVRE
FR ST MICHEL DE LANNES 2016-02-13 LIEVRE (C) meute
2016-02-20 LIEVRE (C) meute

THONNAT BECANNE DARDENNE

GUENOLE FABRE RENAUD FABRE

GENICHON FILLOL LACAVE PISTAA
2 CALLEGARIN-RHUL-LACAVE-PISTAA BENAZET Alain TB
1 CALLEGARIN-LAMAZIERE-MANSIET BENAZET

- La base de données des Petit Bleu de
Gascogne -

Qualif. Pts

120
115
125
135
120
615


http://pbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=3053
res_concours.php?seed=6270
res_concours.php?seed=6393
res_concours.php?seed=6446
res_concours.php?seed=7108
res_concours.php?seed=7142
http://www.tcpdf.org

