

EMIR TI

2009-12-17 (M) LOF 11468/2038

Père inconnu			inconnu
			inconnu

			inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
Mère inconnu		inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu

Propriétaire : BENAZET ALAIN
TITRE INITIAL
Tatouage : 2GZC699



Résultats concours

Lieu	Date	Type	Epreuve N°	Juge	Conducteur	Qualif.	Pts
FR BOISSEDE 31	2014-01-12	LIEVRE (C) meute		THONNAT BECANNE DARDENNE		B	120
FR CHIROUBLES 69	2014-03-07	LIEVRE (C) meute		GUENOLE FABRE RENAUD FABRE		B	115
FR ST CLAIR 82	2015-02-14	LIEVRE (C) meute		GENICHON FILLOL LACAVE PISTAA		TB	125
FR ST MICHEL DE LANES	2016-02-13	LIEVRE (C) meute	2	CALLEGARIN-RHUL-LACAVE-PISTAA	BENAZET Alain	TB	135
FR LE MAS D AZIL	2016-02-20	LIEVRE (C) meute	1	CALLEGARIN-LAMAZIERE-MANSIET	BENAZET	B	120
Total des points							615

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.